АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_23.10.2017_________ № _910__________                                             с. Смоленское

О прекращении постоянного (бессрочного) пользования земельными участками

В соответствии с постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 08.02.2012 г. №126 «О реорганизации сети образовательных учреждений муниципального образования Смоленский район Алтайского края», Уведомлением №1635445 от 30.05.2012 Межрайонная ИФНС России №3 по Алтайскому краю о создании обособленного подразделения «Черновская основная общеобразовательная школа», филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сычевская средняя общеобразовательная школа имени К.Ф. Лебединской», Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Черновская основная общеобразовательная школа» земельным участком, с кадастровым номером 22:41:040601:196, площадью 5010 квадратных метров, отнесенным к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенным по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Черновая, ул. Центральная, 45 с 29.05.2012 года.
2. Предоставить право постоянного (бессрочного) пользования муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Сычевская средняя общеобразовательная школа имени К.Ф. Лебединской» земельным участком, с кадастровым номером 22:41:040601:196, площадью 5010 квадратных метров, отнесенным к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенным по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Черновая, ул. Центральная, 45 с 29.05.2012 года.
3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в настоящем постановлении.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                                    Н.В. Васильева